ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

Số:            /GM-UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Xuyên, ngày      tháng 10  năm 2023

GIẤY MỜI
Tham dự Hội thảo góp ý hoàn thiện Bộ tiêu chí xác định chỉ số CCHC của các

cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh

               Sở Nội vụ tổ chức Hội thảo góp ý hoàn thiện Bộ tiêu chí xác định chỉ số

CCHC của các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh.

1.Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14h00, ngày 19/10/2023 (Thứ 5).

2. Địa điểm: Tại Hội trường 1B, tầng 1, Khách sạn Sailing, đường Xô Viết

Nghệ Tĩnh, Thành phố Hà Tĩnh.

3. Thành phần kính mời:

- Đại diện lãnh đạo phòng Nội vụ;

- Giám đốc Trung tâm hành chính công huyện;

- Công chức phụ trách lĩnh vực CCHC của các phòng: Tư pháp; Tài chính-

Kế hoạch; Văn hóa-Thông tin; Kinh tế - Hạ tầng.

- Chủ tịch UBND xã Nam Phúc Thăng.

4. Giao nhiệm vụ:

  * Các phòng phụ trách lĩnh vực chuẩn bị các nội dung, ý kiến góp ý thuộc

lĩnh vực mình phụ trách để thảo luận tại Hội thảo.

  Kính đề nghị các đồng chí tham dự họp đúng thành phần, thời gian quy

định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, NV.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hoàng

		2023-10-18T08:31:36+0700

		2023-10-18T09:44:44+0700

		2023-10-18T09:44:45+0700

		2023-10-18T09:44:45+0700